

Zapytania do
upływny ne sesji
dnia 11.03.2024
PRZEWODNICZĄCY RADY
Jacek Krzepkowski

Wójt Gminy Bliżyn

Mariusz Walachnia

Zapytania

Zwracam się z prośbą o przekazanie odpowiedzi na poniżej zadane pytania:

1. W związku z brakiem podjętych działań mających na celu przygotowanie przetargu na wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej zadania pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Brzeście-Bugaj w rejonie drogi krajowej nr 42”, proszę o podanie dokładnego terminu rozpoczęcia w/w. prac, kwoty przeznaczonej na ten cel, ponieważ w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bliżyn na lata 2024-2035 nie ma zabezpieczonych środków na rok 2024, 2025, dopiero w roku 2026 zaplanowano kwotę 100 000,00zł oraz 50 000,00 zł w roku 2027, jak również kiedy i z jakich środków planowana jest budowa w/w. nitki wodociągu.
2. W związku z informacją, która ukazała się w mediach społecznościowych oraz na stronie Gminy Bliżyn w dniu 23.02.2024r., dotyczącą inwestycji w Mroczkowie, Kopciach i Gostkowie, proszę o podanie: dlaczego poinformowano mieszkańców, że w/w. inwestycje będą wykonane, jeżeli z artykułu wynika, że w dniu 19.02.2024r. dopiero przyjęto uchwałę o zaopiniowaniu projektu Strategii Terytorialnej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, natomiast dopiero w momencie zaakceptowania tej strategii przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zostanie ogłoszony nabór wniosków o które Gmina Bliżyn może aplikować. Czy obecna Rada Gminy podjęła uchwałę zabezpieczającą środki na wkład własny na realizację w/w zadań? Ile wynosi wkład własny? Z jakich środków projekty w/w. zadań będą zaktualizowane, ponieważ w 2021 roku zmieniły się przepisy prawa budowlanego i projekty się zdezaktualizowały? Czy występując z wnioskiem musimy już posiadać pozwolenia na budowę? Jakie skutki finansowe wynikają z w/w. zadań dla budżetu Gminy Bliżyn?
3. Proszę o odpowiedź na co dokładnie jest zaplanowana kwota 27,371,00zł w miejscowości Gostków na rok 2024? Kiedy została zakupiona w/w. działka przez

Urząd Gminy? Jaka służebność jest ustanowiona na działce przeznaczonej pod miejsce integracji w Gostkowie, ponieważ w miejscu służebności zaprojektowano urządzenia rekreacyjne, ławki, nasadzenie drzew, palenisko?

4. Na prośbę mieszkańców czterech rodzin z sołectwa Gilów, proszę o wyjaśnienia dlaczego nie podłączono ich do obecnie budowanej kanalizacji? Czy w przyszłości takie podłączenia są planowane? Jeżeli tak, to proszę o podanie jakie środki są potrzebne na ten cel i ile musimy zabezpieczyć z budżetu Gminy Bliżyn?

Z poważaniem

Mejorrek Zep